[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018		                           г.  Канск				      № 95-пг

О признании утратившими силу постановлений  администрации Канского района

В связи с вступлением в силу изменений, внесенных в статью 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, в статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»» и   в связи с формированием с 01.01.2018 года   муниципальных заданий для муниципальных учреждений Канского района на основании общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, а также на основании регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных (муниципальных) и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами, в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации   и Красноярского края, утвержденного приказом министерства финансов Красноярского края от 27.12.2017 № 961-р, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Канского района № 540-пг от 09.10.2015 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Канский районный архив» в качестве основных видов деятельности»;
1.2. Постановление администрации Канского района № 650-пг от 18.11.2015 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования Канского района в качестве основных видов деятельности»;
1.3. Постановление администрации Канского района № 651-пг от 18.11.2015 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры, спорта в качестве основных видов деятельности»;
1.4. Постановление администрации Канского района  № 725-пг от 11.12.2015 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУ «ОКС и ДМ» в качестве основных видов деятельности на 2016 год и последующие годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам Е.А. Гусеву.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Канского района		  	                                            А.А. Заруцкий

2